
امام حسن مجتبى (ع):
هر که گناهان را به خداوند نسبت دهد، به تحقیق، فاجر و نابکار است. 
خداوند به زور اطاعت نشود و در نافرمانى مغلوب نگردد، او بندگان را مهمل 
و سرِخود در مملکت وجود رها نکرده، بلکه او مالک هر آنچه آن ها را داده و 
قادر بر آنچه آنان را توانا کرده است مىباشد، آنان را فرمان داده تا به اختیار 

خودشان آن را بپذیرند و نهیشان کرده تا به اختیار خود برحذر باشند. 

امام  على (ع): 
در باره عفو فرموده است :  سزاوارترین مردم به عفو و بخشودن تواناترین ایشان 

است به کیفر رساندن زیرا عفو فرع بر قدرتست، پس ناتوان را عفوى نیست.
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پارك ملى گلستان یا جنگل گلستان، منطقه حفاظت شده اى در شرق استان گلستان است.   محسن حدادى/ خبرگزارى مهر 

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب روستایى استان قم اظهار 
داشت: ساماندهى انشعابات غیرمجاز در 
روستاهاى استان قم مطابق با برنامه ریزى 
صورت گرفته در حال انجام بوده و در 
شش ماهه نخست سال 1398، بیش 

از 254 فقره انشعاب غیرمجاز شناسایى و استانداردسازى شده است. محمد 
احمدى جبلى گفت: انشعابات غیرمجاز بلاى جان شبکه هاى توزیع آب است و 
خسارات بسیار سنگینى را به شرکت هاى آب و فاضلاب وارد مى آورد. وى با اشاره 
به پیگیرى مداوم این شرکت براى اصلاح اینگونه انشعاب ها تصریح کرد: شناسایى 
و جمع آورى این انشعابات، جزو ضرورت ها و اولویت هاى کارى شرکت آبفار قم بوده 
و برنامه مدون و مداومى براى مقابله با این معضل در شرکت آبفار قم تهیه شده و با 
جدیت در حال انجام است. احمدى جبلى با اشاره به این که مراجع عظام تقلید نیز 
هرگونه سوء استفاده از شبکه هاى آبرسانى را حرام دانسته اند، بیان داشت: وجود 
انشعاب هاى غیراستاندارد، علاوه بر تضییع حقوق مشترکان آب، هدر رفت آب، 
اتلاف وقت کارکنان، افزایش هزینه هاى نگهداري و بهره برداري، بروز مشکلات 
بهداشتی و نارضایتی مشترکان حقیقی را در پى خواهد داشت. وى خاطرنشان 
کرد: مبلغ هزینه آب بهاى محاسبه شده براى 254 فقره انشعاب غیرمجاز 
شناسایى شده در بخش هاى استان، بالغ بر 11,260 میلیون ریال بوده که این مبلغ 
به حساب شرکت واریز شده است. این مقام مسئول با اشاره به رقم بالاى میزان 
آب برداشتى از طریق این انشعابات توسط متخلفان گفت: میزان آب خسارتى 
انشعابات غیرمجاز شناسایى شده بالغ بر 275000 مترمکعب برآورد شده و 
طبق محاسبه کارشناسان شرکت آبفاى روستایى قم، این رقم معادل 11 درصد 
از کل فروش آب این شرکت در شش ماهه نخست سال جارى است. وى با تقدیر از 
همکارى خوب دستگاه قضایى در برخورد قانونى با متخلفان اذعان داشت: شرکت 
آبفار قم با قاطعیت هرچه تمام تر و براى جلوگیرى از تجاوز به حقوق شهروندان 
وارد میدان شده و هیچ عاملى خللى در عزم این شرکت در برخورد با این پدیده 
شوم وارد نخواهد آورد. احمدى جبلى عنوان کرد: امیدواریم با حمایت مسئولان 
و تلاش و برنامه ریزى هاى مدون بتوانیم برنامه هاى شناسایى و استانداردسازى 

انشعابات غیرمجاز را با سرعت و جدیت بیشترى پیش ببریم.

مدیرعامل شرکت آبفاى روستایى استان قم بیان کرد:

انشعابات غیرمجاز، بلاى جان شبکه هاى توزیع آب

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
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بدرقه اول مهر این پدر زحمتکش را ببینید!
فرا رسیدن اول مهر و فصل بازگشایى مدارس که براى برخى والدین با تحمیل هزینه هاى 

سنگین همراه است، سوژه کارتونى از مجید خسروانجم در صفحه اینستاگرامى اش شد. 
منبع: خبر آنلاین 
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قم/ محمد توکلى
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سلامتىدانش

مهر: طبق نتایج یک مطالعه جدید، فشارخون بالا موجب تسریع روند زوال شناختى در بین افراد میانسال و مسن مى شود.«ال اچ 
لومى»، سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه کلمبیا نیویورك، در این باره مى گوید: فشارخون بالا و زوال شناختى، دو مورد از شایع ترین 
مشکلات مرتبط با افزایش سن هستند.در این مطالعه، داده هاى سلامت و بازنشستگى مربوط به 11 هزار نفر از  چین بین سال هاى 
2011 تا 2015 بررسى شد تا نحوه تاثیر فشارخون بالا و درمان آن بر زوال شناختى ارزیابى شود. در این مطالعه، محققان از شرکت 
کنندگان در مورد درمان فشارخون بالاى آن ها، میزان تحصیلات و منطقه زندگى شان سوال پرسیدند. همچنین از آن ها تست هاى 
شناختى نظیر به خاطرآوردن سریع کلمات، به عمل آمد. یافته ها نشان داد نمرات کلى مربوط به مهارت شناختى در طول چهار 
سال مطالعه کاهش یافت. همچنین شرکت کنندگان 55 سال و بالاتر که مبتلا به فشارخون بالا بودند در مقایسه با افرادى که 
فشارخون شان تحت درمان بود و شرکت کنندگانى که مبتلا به فشارخون نبودند، روند زوال شناختى شان به مراتب سریع تر 
بود. محققان در این باره مى گویند: این مطالعه بر روى افراد میانسال و مسن در چین متمرکز بود، اما ما معتقدیم نتایج ما براى 

جمعیت هاى هر جاى دیگرى هم قابل تعمیم است. 

شهر خبر:  «هیتوشى واتاناب»، محقق ژاپنى  برنامه رژیم غذایى با عنوان «رژیم موز در صبحانه» را براى کاهش وزن معرفى مى کند. 
در ژاپن این رژیم غذایى به «رژیم موز» معروف است که براى کاهش وزن استفاده مى شود. به گفته واتاناب، این رژیم غذایى مى تواند 
انرژى بدن را تامین، قندخون را تنظیم و متابولیسم را بهبود بخشد. بهترین نکته این رژیم غذایى این است که نیازى به برنامه ریزى براى 
وعده هاى غذایى و محدودکردن کالرى ها نیست. حتى ورزش کردن هم به عنوان یک گزینه انتخابى و حتى در قالب پیاده روى توصیه 
مى شود.تنها محدودیت این رژیم غذایى این است که حتما در وعده صبحانه فقط موز خورده شود و حتى در تعداد آن هم محدودیت 
وجود ندارد. همچنین باید در طول روز آب نوشیده شود.عمدتا در این رژیم، فرد باید با شکم خالى موز بخورد و در ادامه روز براى خوردن 
هر چیز دیگرى آزاد است. فقط باید بعد از خوردن نخستین موز و بلافاصله بعد از آن، یک لیوان آب که نه گرم باشد و نه سرد بنوشید، 
سپس 20 دقیقه فاصله ایجاد کنید و بعد اگر احساس گرسنگى کردید یک موز دیگر بخورید. این کار موجب تقویت متابولیسم مى شود 
و در نتیجه به کاهش وزن کمک مى کند. نکته قابل توجه دیگر در این رژیم این است که شما اجازه خوردن ناهار و شام عادى تان را 

دارید، فقط اینکه باید از قاعده 80/20 پیروى کنید. یعنى زمانى که 80 درصد احساس سیرى کردید دست از غذاخوردن بکشید. 

محققان عنوان مى کنند؛

درمان فشارخون بالا روند زوال شناختى را کُند مى کند
محققان ژاپنى مى گویند؛

مصرف موز در وعده صبحانه موجب کاهش وزن مى شود

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم و مجمع عمومى فوق العاده نوبت 
دوم این شرکت که به ترتیب راس ساعت 8 و 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1398/7/16 در محل اصفهان خیابان سلمان فارسى، خیابان حمزه 
اصفهانى جنوبى، بن بست شهید محمد گلشیرازى (1)، ساختمان شهید محمد گلشیرازى با کدپستى 8158856531 تشکیل مى گردد 

حضور به هم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت
2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 98/4/31

3- انتخاب بازرسان قانونى شرکت
4- تعیین روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت

5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مذکور مى باشد.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم

1- افزایش سرمایه شرکت
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مذکور مى باشد.

هیئت مدیره شرکت فولادگستر آتیه سپاهان 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم و مجمع عمومى فوق العاده 
نوبت دوم شرکت فولادگستر آتیه سپاهان (سهامى خاص)

ثبت شده به شماره 536549 و شناسه ملى 10260526313

آگهى تجدید مزایده شماره 98/5
قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد تعدادى از مزارع و باغات خود را براى مدت 

یک سال زراعى از طریق تجدید مزایده به بهره بردار واجد شرایط واگذار نماید.
متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ 
شرایط مزایده به آدرس 7 کیلومترى جنب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه مهندسى 

و پشتیبانى – بازرگانى مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: پرداخت هزینه چاپ آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد.
تلفن هاى تماس: 09136407163-52322260

روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

شرکت خدماتى شهرك صنعتى بزرگ اصفهان در نظر دارد استخراج 
از معدن خاك توتان خود را در محل کیلومتر 13 جاده علویجه شهرك 
صنعتى بزرگ اصفهان را به مناقصه بگذارد شرکت کنندگان جهت 
دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا تاریخ 1398/7/16 به محل دفتر 
خدماتى واقع در ساختمان آتش نشانى شهرك صنعتى بزرگ مراجعه 

نمایند.
شماره تماس: 03195015355

آگهى مناقصه

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنعتى طلایه مشهد (سهامى خاص) به شماره ثبت 14817 دعوت مى گردد که در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده که در تاریخ 98/7/20 ساعت 19 در محل اقامتگاه قانونى شرکت صنعتى طلایه مشهد برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: تغییر موضوع شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت صنعتى طلایه مشهد (سهامى خاص) به شماره ثبت 
14817 و شناسه ملى 10380304470

هیئت مدیره

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که رأس ساعت 8  صبح روز سه شنبه مورخه 1398/07/16 در 
محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان بسیج  برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه:
1- اصلاح ماده 2 اساسنامه (تغییر موضوع فعالیت ).

2- اصلاح ماده 28 اساسنامه (اختیارات مجمع عمومى عادى).

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده شرکت پایند آب کوشا
(سهامى خاص) به شناسه ملى 10320339913

هیئت مدیره                

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم مى رساند جلسه مجمع راس ساعت 10 صبح 1398/7/15 در محل آدرس شرکت واقع 
در اصفهان، خیابان محتشم کاشانى، نبش کوچه لادن، پلاك 46 برگزار مى گردد.

دستور جلسه: گزارش مدیر تصفیه در خصوص کارهاى انجام شده و تمدید دوره مدیریت ایشان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت نیرو تلاش آپادانا (در حال تصفیه)

مدیر تصفیه شرکت - على اصغر گرامى

صورت طبقه بندى بستانکاران تاجر ورشکسته آقاى میثم کیوانپور تنظیم گردیده و در دفترشعبه اول دادگاه عمومى و حقوقى 
بخش میمه نزد مدیر دفتر موجود مى باشد. اشخاص ذینفع مى توانند با ملاحظه صورت مذکور چنانچه اعتراضى داشته باشند 
ظرف مدت بیست روز از تاریخ انتشار این آگهى به دادگاه موصوف اعتراض خود را تقدیم نمایند. بدیهى است پس از انقضاى 

مهلت فوق صورت طبقه بندى قطعى خواهد شد.

آگهى ابلاغ صورت طبقه بندى 

سمیه بحرینى - مدیر تصفیه تاجر ورشکسته میثم کیوانپور

آگهى مناقصه عمومى  شماره مجوز (3950 ، 1398)
شرکت گاز استان اصفهان در نظر دارد مناقصه اى با موضوع و شرایط زیر برگزار نماید:

موضوع مناقصه: انجام خدمات کنتور خوانى و توزیع صورتحساب مشترکین، وصول مطالبات، اشتراك پذیرى، خدمات عمومى در سطح منطقه شش اصفهان 
و توابع

میزان تضمین: 775/000/000 ریال (هفتصد و هفتاد و پنج میلیون ریال)
کد فراخوان: 3215070

نام و نشانى دستگاه مناقصه گزار: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، شرکت گاز استان اصفهان
مهلت اعلام آمادگى: حداکثر تا تاریخ 98/7/13

 www.nigc-Isfahan.ir مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانى الکترونیکى شرکت گاز استان اصفهان به آدرس
روابط عمومى شرکت گاز استان اصفهان www.iets-mporg.ir  یا با شماره تلفن 38132-031 داخلى 2584 تماس حاصل فرمایند.

نوبت دوم


